
Ogłoszenie nr 540079614-N-2020 z dnia 08-05-2020 r.

Wągrowiec:
OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:
Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 534473-N-2020 
Data: 25/04/2020 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Gminny Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Wągrowcu,
Krajowy numer identyfikacyjny 57017403000000, ul. Janowiecka  98A, 62-
100  Wągrowiec, woj. wielkopolskie, państwo Polska, tel. 672 621 462, e-
mail gzgkim@gzgkimwagrowiec.pl, faks 672 621 462. 
Adres strony internetowej (url): gzgkim@gzgkimwagrowiec.pl 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 
Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 
Numer sekcji: I 
Punkt: 4) 
W ogłoszeniu jest: Ofertę należy złożyć do dnia 12 maja 2020 r. do godz.
9:00 w siedzibie Zamawiającego, pokój nr 7 - sekretariat. 
W ogłoszeniu powinno być: Ofertę należy złożyć do dnia 26 maja 2020
r. do godz. 9:00 w siedzibie Zamawiającego, pokój nr 7 - sekretariat. 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 
Numer sekcji: II 
Punkt: 4) 



W ogłoszeniu jest: Przedmiotowa inwestycja polega na rozbudowie sieci
wodociągowej zasilanej wodą pobieraną i uzdatnianą w SUW Ochodza.
Zakres rzeczowy robót obejmuje przewody wodociągowe PE 110 PN10,
długość ok 3431 mb (bez przyłączy wodociągowych), 25 sztuk hydrantów
pożarowych DN80. Sieć zaprojektowano w m. Rgielsko dz. 391, 396/1,
396/2, 396/15, 396/20, 396/51 oraz w m. Nowa Wieś dz. 685/15, 52 obręb
Rąbczyn. Miejsce włączenia zaprojektowanej sieci wodociągowej to
istniejący wodociąg Dn100, znajdujący się w dz. 685/15 obręb Rąbczyn.
Planowana inwestycja przebiega w pasie drogowym drogi powiatowej nr
1609P (dz.ew. nr 391 obręb Rgielsko i dz. ew. nr 52 obręb Rąbczyn). Dla
przedmiotowej inwestycji Zmawiający uzyskał zezwolenie na lokalizację
w pasie drogowym obiektów budowlanych lub urządzeń niezwiązanych z
potrzebami zarządzania drogami lub potrzebami ruchu drogowego. Teren
na którym planowana jest przedmiotowa inwestycja jest usytuowany w
strefie ochrony średniowiecznych i nowożytnych nawarstwień
kulturowych, objętych ochroną konserwatorską w gminnej ewidencji
zabytków, podlega ochronie i wymaga przeprowadzenia badań
archeologicznych. Koszty przeprowadzonych badań pokrywa
Zamawiający, na podstawie odrębnej umowy. UWAGA!! Ponadto w
kosztach ogólnych należy uwzględnić wszystkie koszty związane z
wykonaniem danej roboty budowlanej (np. roboty przygotowawcze,
porządkowe), a w szczególności: koszty związane z oznakowaniem terenu
prowadzonych robót, zmianami organizacji ruchu, wszelkimi pracami
pomocniczymi na placu budowy i na stanowiskach roboczych. W
kosztach ogólnych należy przewidzieć inne koszty konieczne do
poniesienia celem prawidłowej i terminowej realizacji umowy, w tym
między innymi: koszty składowania i utylizacji materiałów pochodzących
z prowadzonych robót, koszty doprowadzenia terenu do stanu
poprzedniego, koszty przeprowadzenia wszelkich pomiarów i badań,
koszty organizacji, zagospodarowania i likwidacji zaplecza budowy,
koszty wykonania dokumentacji geodezyjnej powykonawczej, koszty
energii elektrycznej i wody, uregulowanie opłat i kosztów dozoru budowy,



koszty odbioru elementów przedmiotu zamówienia, koszty czasowego
zajęcia gruntów nie należących do Zamawiającego oraz koszty, opłaty i
odszkodowania z tym związane (jeśli wystąpią) a także koszty
odszkodowań za szkody wyrządzone podczas prowadzenia robót
budowlanych itp. Szczegółowy zakres prac, które należy wykonać określa
dokumentacja projektowa, szczegółowa specyfikacja techniczna
wykonania i odbioru robót budowlanych oraz przedmiar robót, które są
załącznikami do niniejszej SIWZ. 
W ogłoszeniu powinno być: Przedmiotowa inwestycja polega na
rozbudowie sieci wodociągowej zasilanej wodą pobieraną i uzdatnianą w
SUW Ochodza. Zakres rzeczowy robót obejmuje przewody wodociągowe
PE 110 PN10, długość ok 3431 mb (bez przyłączy wodociągowych), 25
sztuk hydrantów pożarowych DN80. Sieć zaprojektowano w m. Rgielsko
dz. 391, 396/1, 396/2, 396/15, 396/20, 396/51 oraz w m. Nowa Wieś dz.
685/15, 52 obręb Rąbczyn. Miejsce włączenia zaprojektowanej sieci
wodociągowej to istniejący wodociąg Dn100, znajdujący się w dz. 685/15
obręb Rąbczyn. Planowana inwestycja przebiega w pasie drogowym drogi
powiatowej nr 1609P (dz.ew. nr 391 obręb Rgielsko i dz. ew. nr 52 obręb
Rąbczyn). Dla przedmiotowej inwestycji Zmawiający uzyskał zezwolenie
na lokalizację w pasie drogowym obiektów budowlanych lub urządzeń
niezwiązanych z potrzebami zarządzania drogami lub potrzebami ruchu
drogowego. Teren na którym planowana jest przedmiotowa inwestycja
jest usytuowany w strefie ochrony średniowiecznych i nowożytnych
nawarstwień kulturowych, objętych ochroną konserwatorską w gminnej
ewidencji zabytków, podlega ochronie i wymaga przeprowadzenia badań
archeologicznych. Koszty przeprowadzonych badań pokrywa
Zamawiający, na podstawie odrębnej umowy. UWAGA!! Ponadto w
kosztach należy uwzględnić wszystkie koszty związane z wykonaniem
danej roboty budowlanej (np. roboty przygotowawcze, porządkowe,
towarzyszące), a w szczególności: koszty związane z oznakowaniem
terenu prowadzonych robót, zmianami organizacji ruchu, wszelkimi
pracami pomocniczymi na placu budowy i na stanowiskach roboczych.



Należy przewidzieć inne koszty konieczne do poniesienia celem
prawidłowej i terminowej realizacji umowy, w tym między innymi:
koszty składowania i utylizacji materiałów pochodzących z
prowadzonych robót, koszty doprowadzenia terenu do stanu
poprzedniego, koszty przeprowadzenia wszelkich pomiarów i badań,
koszty organizacji, zagospodarowania i likwidacji zaplecza budowy,
koszty wykonania dokumentacji geodezyjnej powykonawczej, koszty
energii elektrycznej i wody, uregulowanie opłat i kosztów dozoru budowy,
koszty odbioru elementów przedmiotu zamówienia, koszty czasowego
zajęcia gruntów nie należących do Zamawiającego oraz koszty, opłaty i
odszkodowania z tym związane (jeśli wystąpią) a także koszty
odszkodowań za szkody wyrządzone podczas prowadzenia robót
budowlanych oraz koszty wynikające z obowiązków nałożonych w
zezwoleniu na lokalizację w pasie drogowym obiektów budowlanych lub
urządzeń niezwiązanych z potrzebami zarządzania drogami lub
potrzebami ruchu drogowego itp. Szczegółowy zakres prac, które należy
wykonać określa dokumentacja projektowa, szczegółowa specyfikacja
techniczna wykonania i odbioru robót budowlanych, które są
załącznikami do niniejszej SIWZ. Dołączone do SIWZ przedmiary mają
charakter pomocniczy, ułatwiający Wykonawcy sporządzenie oferty. 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 
Numer sekcji: IV 
Punkt: 1.2) 
W ogłoszeniu jest: 3. Wadium wnoszone w pieniądzu należy wpłacić, w
terminie do 12 maja r. do godz. 9.00 przelewem na rachunek bankowy
Zamawiającego w PKO Bank Polski SA z dopiskiem: Wadium:
„Rozbudowa sieci wodociągowej w m. Nowa Wieś i Rgielsko” Nr
rachunku: 79 1020 4027 0000 1702 1215 5190 Zamawiający zaleca aby
kopia przelewu (wpłaty wadium w formie pieniądza) załączona została do
oferty. 
W ogłoszeniu powinno być: 3. Wadium wnoszone w pieniądzu należy



wpłacić, w terminie do 26 maja 2020r. do godz. 9.00 przelewem na
rachunek bankowy Zamawiającego w PKO Bank Polski SA z dopiskiem:
Wadium: „Rozbudowa sieci wodociągowej w m. Nowa Wieś i Rgielsko”
Nr rachunku: 79 1020 4027 0000 1702 1215 5190 Zamawiający zaleca
aby kopia przelewu (wpłaty wadium w formie pieniądza) załączona
została do oferty. 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 
Numer sekcji: IV 
Punkt: 1.5) 
W ogłoszeniu jest: Dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: Nie
Złożenie oferty wariantowej dopuszcza się tylko z jednoczesnym
złożeniem oferty zasadniczej: Nie 
W ogłoszeniu powinno być: Dopuszcza się złożenie oferty wariantowej:
Tak Złożenie oferty wariantowej dopuszcza się tylko z jednoczesnym
złożeniem oferty zasadniczej: Tak 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 
Numer sekcji: IV 
Punkt: 5) 
W ogłoszeniu jest: 9. Dopuszcza się zmianę kwoty umownej: aneksem
do umowy – po rozliczeniu i zatwierdzeniu przez Zamawiającego robót
wykonanych – w przypadku wystąpienia różnic między faktycznym
zakresem wykonanych robót, a kosztorysem ofertowym sporządzonym na
podstawie przedmiarów robót – dopuszcza się możliwość zmiany kwoty
umownej do wysokości kosztorysu powykonawczego. Zamawiający
warunkuje dokonanie zmian umowy w tym zakresie, bieżącym
informowaniem Zamawiającego o występujących różnicach. Kosztorys
powykonawczy zostanie sporządzony w oparciu o ceny jednostkowe
zawarte w kosztorysie ofertowym. W przypadku braku cen
jednostkowych - wg cen jednostkowych zaproponowanych przez
Wykonawcę skalkulowanych wg czynników produkcji (roboczogodzina,



koszty zakupu, koszty pośrednie i zysk) z oferty. W przypadku nie
podania przez Wykonawcę informacji o zastosowanych stawkach
czynników produkcji w formularzu ofertowym, stosowane będą średnie
stawki czynników produkcji z kwartału poprzedzającego okres rozliczenia
publikowane przez wydawnictwo ORGBUD – SERWIS. W/w regulacje
dotyczą również wykonania robót zamiennych i dodatkowych, których
wykonanie musi być poprzedzone sporządzeniem protokołu konieczności
oraz być zgodne z obowiązującymi przepisami prawa, w szczególności
ustawy Prawo budowlane. 
W ogłoszeniu powinno być: ustęp 9 - usunięty 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 
Numer sekcji: IV 
Punkt: 6.2) 
W ogłoszeniu jest: Data: 2020-05-12, godzina: 09:00 
W ogłoszeniu powinno być: Data: 2020-05-26, godzina: 09:00 


